PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS
EDITAL Nº 011/2010

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A  COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, Edital nº 011/2010, no uso de suas atribuições, torna público, para co-
nhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requeri-
mentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

14 MARLI HAHN P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

41 CARLA RENATA DA SILVA BOTELHO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

85 JOELMA SILVEIRA DE SOUZA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

145 SILVIA RENATA DE CARVALHO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

195 ROSIMERE TEREZINHA FERREIRA P19 Recurso indeferido Manter decisões anteriores

204 CAROLLINE BOSCHETTO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

209 ILENICE GRANDO DA SILVA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

230 CINTHIA MARTINS DAS CHAGAS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

233 ROSAMAR LEMOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

285 JUCIANE LEITE P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

286 KAMILLE BIANCA DA SILVA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

294 MARISTELA DAGMAR JACINTO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

381 GEOVANA MARIA PINHEIRO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

389 JUCARA CARVALHO SILVANO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

396 ZULEIDY MEURER PEREIRA P18 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

424 ANDREZA COUTINHO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

472 MARIA HELENA DE SOUZA SIMOES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

481 RENATA DE SOUZA VIEIRA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

520 JOZIANE MARIA FERNANDES COSTA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

539 ELENIR SCHWAMBACH FERREIRA P08 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

661 ROSANGELA LENI DA SILVA BECKHAUSER P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

794 CARLA DAYANE CASSOL P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

822 MILENA SANTA BARBOSA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

866 JUCARA ALVES DA SILVA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

872 ROSANA DA SILVA P18 Recurso indeferido Manter decisões anteriores

892 OSMARINA MARIA NUNES DA COSTA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

900 SORAIA BARBOSA CARDOSO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

931 ELOISA ELENA VIEIRA BATSCHAUER P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

969 LUCIMERI PERES P18 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1004 VANUSSA CARVALHO DE MATOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1028 KARINA SANTOS P19 Recurso indeferido Manter decisões anteriores

1047 ROSINETE PEREIRA MARTINS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1104 MARCIANI PRUDENCIO DE AMORIM P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1134 MARIA GENY GOMES DE FRANCA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1148 AMANDA TEIXEIRA GOMES P08 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1177 REGINA XAVIER P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1179 CLARICE TEREZINHA FONTANA FRANZOSI P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1203 MARIA SOARES COSTA P19 Recurso procedente Corrigir classificação

1214 LUCIANA APARECIDA VIEIRA SCHMIDT P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1324 ROSIMERI SALOME DAMASIO LOPES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1326 ELAINE CRISTINE GAMBA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1339 CLAUDICELIA DANTAS DA COSTA OLIVEIRA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1403 VIVIANE CORDEIRO COMELLI P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1405 MICHELE JUTTEL PEREIRA DOS SANTOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1417 ELZA HELENA SILVA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1456 ADRIANNE ODETTE T. DE A. SIMOES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1510 CARINA AMORIM DE SOUZA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1512 NEIDE MARIA DE SOUTO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1606 LAURENI JOAO ALVES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1935 CARLA EGIDIA BOERES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2120 ROSEMERY COELHO TROMBIN P18 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2170 TATIANI NUNES DOS SANTOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2223 LUCIANE NELITA LEITE DO AMARAL P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2377 ROSILDA DE MELO BORGES P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2468 DENAIR PEREIRA SOTERO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2570 MARIA EIANE RIOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2572 JOSIANE MARIA VERAS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2661 GISELE DE JESUS VARELA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2674 FABIANA DENDENA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2708 SILVIA ALBERTINA VENANCIO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2715 MARCIA MARIA MONTEIRO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2846 JOYCE CRISTIANE CUNHA DOS SANTOS P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2969 ELIANE NUNES GULARTE P20 Recurso indeferido Manter decisões anteriores

3108 INEZ LINDAURA DA SILVEIRA FEIJO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3148 FLAVIA PADILHA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3290 VANESSA EICKENBERG P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3291 SANTINA DEMARIA CARDOSO DA SILVA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3315 ESTER LUCIA DE SENA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3432 ELITA MARIA ANTON P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3440 MARIUSA DE SOUSA P19 Recurso indeferido Manter decisões anteriores

3712 IVONILDA DE ESPINDOLA VICENTE P18 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3728 MARIA SONIA SILVA DE SOUZA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

4020 MARIA ISABEL DA SILVA CORDEIRO P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

4025 SANDRA LUCIANA OLIVEIRA P19 Recurso improcedente Manter decisões anteriores

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. Fica alterado o resultado final, publicado em 13/12/2010, para correção da classifi -
cação da candidata MARIA SOARES COSTA, inscrição nº 1203 e de todos os demais
candidatos enquadrados na mesma situação, considerando a condição especial de
desempate prevista no item 11.3 do Edital.

2. Ficam mantidas as demais decisões anteriores.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relati-
vas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Con-
curso, utilizando o endereço eletrônico http://educapmf.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organi-
zadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 20 de dezembro de 2010.

http://educapmf.fepese.org.br/